
Sestava vytvořena 29.8.2023 v 13:24 1/2 Vygenerováno programem eMMB

Rada města Brna

Z9/09. zasedání Zastupitelstva města Brna
konané dne 5.9.2023

59. Návrh smlouvy o poskytnutí individuální neinvestiční dotace
Asociaci nestátních neziskových organizací Jihomoravského kraje,

z.s. na projekt „Partnerství Asociace NNO JMK a statutárního
města Brna 2023“ – návrh rozpočtového opatření  

Anotace
Asociace nestátních neziskových organizací Jihomoravského kraje, z.s. (dále také Asociace NNO JMK“)
se obrátila na statutární město Brno s žádostí o individuální neinvestiční dotaci na projekt „Partnerství
Asociace NNO JMK a statutárního města Brna 2023“. V návaznosti na to je do orgánů města Brna
předkládán návrh na poskytnutí předmětné dotace ve výši 200 000,- Kč na aktivity v roce 2023.

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Brna

 1. schvaluje
poskytnutí individuální neinvestiční dotace ve výši 200 000,- Kč Asociaci
nestátních neziskových organizací Jihomoravského kraje, z.s., Česká 141/31,
602 00 Brno, IČO: 67007317 na projekt „Partnerství Asociace NNO JMK a
statutárního města Brna 2023“
smlouvu o poskytnutí individuální neinvestiční dotace ve výši 200 000,- Kč
Asociaci nestátních neziskových organizací Jihomoravského kraje, z.s., Česká
141/31, 602 00 Brno, IČO: 67007317 na projekt „Partnerství Asociace NNO
JMK a statutárního města Brna 2023“, která tvoří přílohu č. .... tohoto zápisu
rozpočtové opatření dle tabulky, pro zajištění financování projektu
„Partnerství Asociace NNO JMK a statutárního města Brna 2023“, které tvoří
přílohu č. ..... tohoto zápisu

 2. pověřuje
vedoucího Odboru strategického rozvoje a spolupráce Magistrátu města Brna
podpisem výše uvedené smlouvy.

Stanoviska

Materiál byl předložen RMB na schůzi konanou dne 30. 8. 2023. Stanovisko bude sděleno.
Materiál byl předložen Finančnímu výboru konanému dne 30. 8. 2023. Stanovisko bude sděleno.

Podpis zpracovatele pro archivaci

Strana 1 / 34



Sestava vytvořena 29.8.2023 v 13:24 2/2 Vygenerováno programem eMMB

Zpracovatel

Elektronicky podepsáno

Mgr. František Kubeš Ph.D.
vedoucí odboru - Odbor strategického rozvoje a
spolupráce
29.8.2023 v 12:46
Garance správnosti, zákonnosti materiálu

Spolupodepisovatel

Elektronicky podepsáno

Ing. Aleš Doležel
vedoucí úseku - 2. úsek
29.8.2023 v 13:24

Strana 2 / 34



 

Obsah materiálu
Návrh usnesení 1 - 2
Obsah materiálu 3 - 3
Důvodová zpráva 4 - 5
Příloha (Dopis primátorce - žádost o individuální dotaci 2023.pdf) 6 - 6
Příloha (Příloha č. 1 Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu města Brna
(2).pdf)

7 - 7

Příloha k usnesení (Dotační smlouva - ANNO JMK - 08 2023.pdf) 8 - 16
Příloha k usnesení (2023 - srpen_Formulář_žádosti_o_ID (2).pdf) 17 - 23
Příloha k usnesení (10_RO_ Dotace ANNO srpen.pdf) 24 - 24
Informační dokument (Úplný výpis ze spolkového rejstříku-859273-3.pdf) 25 - 27
Informační dokument (Smlouva o zřízení běžného účtu FIO Banka - ANNO
JMK.pdf)

28 - 29

Informační dokument (Smlouva o spolupráci SMB-ANNO JMK.pdf) 30 - 31
Informační dokument (Evidence skutečných majitelú - vypis-859273-2.pdf) 32 - 34

Strana 3 / 34



Důvodová zpráva: 
 

Asociace nestátních neziskových organizací Jihomoravského kraje, z.s. (dále také Asociace 
NNO JMK“ nebo „ANNO JMK“) se obrátila na statutární město Brno s žádostí o individuální 
neinvestiční dotaci na projekt „Partnerství Asociace NNO JMK a statutárního města Brna 2023“ 
ve výši 200 000,- Kč (celkové náklady projektu činí 930 000,- Kč). Podpora kraje byla pro rok 

2023 schválena ve výši 90 000 Kč. 
 

Cílem projektu je další rozvoj partnerství dle Smlouvy o spolupráci statutárního města Brna s 
Asociací nestátních neziskových organizací Jihomoravského kraje (dále také „ANNO JMK“), 
uzavřené dne 7. 10. 2010. 

 

Doba realizace projektu je od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2023. Náklady je možné uplatnit zpětně od 

1. 1. 2023. 

 

Projekt se dotkne konkrétně 90 členských organizací ANNO JMK (z toho 9 krajských střešních 
organizací se sídlem v Brně), kteří působí v oblasti sociální (cca 38 % členské základny), 
organizací dětí a mládeže (cca 25 % členské základny), kulturních nestátních neziskových 
organizací (dále též „NNO“) (cca 15 % členů), ekologických organizací (5 % členské základny) 
a dalších NNO, které nelze přesně přiřadit do konkrétní oborové působnosti. Asociace 
nestátních neziskových organizací Jihomoravského kraje, z.s. přitom poskytuje služby i 
nečlenským nestátním neziskovým organizacím. 

 

Příspěvek je určen k financování aktivit projektu, které posílí vzájemné vazby mezi NNO a 
jejich vzájemnou informovanost. Z příspěvku budou financovány nemateriálové náklady (např. 
poradenské služby, správa webu, soutěž Osobnost NNO, tisk a propagace) a osobní náklady. 

 

Aktivity projektu: 

 

1. Poradenské činnosti právní, daňové, grantové a odborně sociální pro seniory. 

2. Spolupráce se SMB na koncepčních a strategických dokumentech, které mají dopad na 
spolkovou činnost v Brněnské metropolitní oblasti (dále jen „BMO“). 
3. Rozvíjení vzájemné spolupráce na přípravě nového programového období pro čerpání fondů 
EU na celorepublikové úrovni. 
4. Zapojení zástupců NNO do přípravy dotačních programů a dotačních pravidel 

5. Zpracování studie proveditelnosti projektu: „Možnosti uplatnění konceptu pracovní 
schopnosti v BMO“. 

 

ANNO JMK již v předchozích letech koordinovala činnost demokraticky zvolených zástupců 
neziskového sektoru v komisích a pracovních skupinách statutárního města Brna. Protože tato 
činnost je nedílnou součástí Smlouvy o spolupráci, chtějí v této práci pokračovat. Asociace tuto 

činnost pouze koordinuje a je zástupcům nápomocna při jejich práci při přípravě na jednání 
komisí a PS. V této činnosti pokračuje i v roce 2023. Během realizace projektů v roce 2008 – 

2022 se potvrdilo, že činnost ANNO JMK i dosažené výstupy se zkvalitňují díky stálým 
zaměstnancům. V době, kdy vycházela administrativní činnost ANNO JMK převážně z 
dobrovolnické práce, nebylo možné zajistit plynule činnosti nutné pro kvalitní informování 
neziskového sektoru a ostatních subjektů i trvalou spolupráci s orgány statutárního města Brna. 

Ukazatele projektu: 

Strana 4 / 34



• Přehled aktivit ANNO JMK v roce 2023. 

 

• Práce v nadregionálních, národních a regionálních/lokálních strukturách – 

Monitorovací výbory a pracovní skupiny EU fondů, Rada EU fondů, Monitorovací 
výbor INTERREG Rakousko-ČR, INTERREG Slovensko -Česko, Výbory Rady vlády 
pro NNO v ČR, Řídící výbor Brněnské metropolitní oblasti a jeho pracovní skupiny, 
spolupráce na koncepčních dokumentech statutárního města Brna a Jihomoravského 
kraje. 

 

• Udržení pracovního místa HP, úvazek 0,5 a udržení týmu externích spolupracovníků. 
 

• Poskytování poradenství v oblasti právní, daňové, účetní, grantové a poradenství pro 
seniory, zdravotně postižené osoby a osoby v těžkých životních situacích, včetně 
webového portálu a facebooku. 

 

• Nejméně dva vzdělávací semináře pro NNO. 

 

• Výstupní zpráva pro statutární město Brno. 

 

Prostředky budou zajištěny rozpočtovým opatřením z prostředků Odboru strategického 
rozvoje a spolupráce. 
 

Materiál byl předložen RMB na schůzi konanou dne 30. 8. 2023. Stanovisko bude sděleno. 
Materiál byl předložen Finančnímu výboru konanému dne 30. 8. 2023. Stanovisko bude 

sděleno. 
Materiál projednala Komise sociální RMB č. R9/KS/8, konaná dne 24. 8. 2023. Usnesení 
nebylo přijato. 
 

J. Vobořil pro 

A. Brzobohatý pro 

J. Bohuňovská pro 

M. Krytinář Z 

Z. Dubová Z 

A. Gruberová Z 

J. Suchý proti 

B. Borovská proti 

Š. Kandalec pro 

P. Kubeš proti 

L. Karnet pro 

M. Černý proti 

E. Svobodová pro 

 

Strana 5 / 34



Asociace nestátních neziskových organizací Jihomoravského kraje, z s.
Česká 141/31
602 00 Brno

Vážená paní 
JUDr. Markéta Vaňková
primátorka města Brna

V Brně 07. 08. 2023

Věc: Žádost o individuální dotaci z rozpočtu MMB na rok 2023

 

Vážená paní primátorko,

v příloze Vám zasíláme žádost o individuální dotaci z rozpočtu MMB na rok 2023 včetně příloh.

Naše žádost se opírá o Smlouvu o spolupráci SMB a ANNO JMK ze dne 7. 10. 2010.

Přílohy:

1. Žádost o dotaci OSP včetně příloh

Co:

1x nám. Primátorky JUDr. Robert Kerndl

1x člen zastupitelstva JUDr. PhDr. Martin Příborský, EMLE

1x vedoucí odboru OSRS Mgr. František Kubeš, PhD.

1X vlastní založit

S pozdravem

 

Jaromír Hron, 

předseda Výkonného výboru

Asociace nestátních neziskových organizací Jihomoravského kraje, z. s.

Jaromír Hron
Digitálně podepsal 

Jaromír Hron 

Datum: 2023.08.07 

11:28:47 +02'00'

Strana 6 / 34



Příloha č. 1 Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu města Brna

Žadatel: Asociace nestátních neziskových organizací Jihomoravského kraje, z. s.

Požadovaná výše dotace: 200 000,- Kč

Účel dotace: Partnerství Asociace NNO JMK a statutárního města Brna 2023

Doba poskytnutí dotace: 1.1. - 31. 12.2023

Odůvodnění žádosti: Cílem projektu je rozvoj partnerství dle Smlouvy o spolupráci 

Statutárního města Brna a Asociací nestátních neziskových organizací Jihomoravského kraje, 

z. s. (ANNO JMK), uzavřené 7.10.2010, a to zejména v oblasti:

1.Poradenské činnosti právní, daňové, grantové a odborně sociální pro seniory.

2.Spolupráce se SMB na koncepčních a strategických dokumentech, které mají dopad na 

spolkovou činnost v BMO

3.Rozvíjení vzájemné spolupráce na přípravě nového programového období čerpání fondů EU

na celorepublikové úrovni

4.Zapojení zástupců NNO do přípravy dotačních programů a dotačních pravidel 5. 

zpracování studie proveditelnosti projektu: Možnosti uplatnění konceptu pracovní schopnosti 

v BMO.

Osoby zastupující právnickou osobu: 

Statutární zástupce: Jaromír Hron, předseda VV ANNO JMK
Kontaktní osoba: Jaromír Hron, předseda VV ANNO JMK

Osoby, v nichž má žadatel přímý podíl a výše tohoto podílu: 0

Přílohy: 

1. Stručný popis projektu
2. Rozpočet 
3. Výpis z evidence skutečných majitelů
4. Potvrzení o vedení bank. účtu
5. Čestné prohlášení 
6. Výpis ze spolkového rejstříku 

Den vyhotovení: pozn. před odesláním žádosti z Vaší strany by ještě doladili data vytvoření 

dokumentů

Datum: 07.08.2023

Podpis: Jaromír Hron, předseda VV ANNO JMK Jaromí

r Hron

Digitálně podepsal 

Jaromír Hron 

Datum: 2023.08.07 

11:26:26 +02'00'

Strana 7 / 34



1 
 

Smlouva č. … 

o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města Brna 

 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami: 

 

statutární město Brno 

se sídlem:  Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno 

IČO:   44992785 

DIČ:   CZ44992785 (plátce DPH) 

zastoupené:  JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou 

k podpisu smlouvy pověřen: Mgr. František Kubeš, Ph.D., vedoucí Odboru strategického 

rozvoje a spolupráce MMB 

kontaktní osoba: Mgr. František Kubeš, Ph.D, 542 172 322, kubes.frantisek@brno.cz  

č. účtu: 111211222/0800 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

a 

 

Asociace nestátních neziskových organizací Jihomoravského kraje, z.s. 
zapsaná:  v obch. rejstříku u Krajského soudu v Brně, spisová značka L 19608 

se sídlem:  Česká 141/31, 602 00 Brno 

IČO:   67007317 

DIČ:   CZ67007317 (není plátcem DPH) 

zastoupená:  Jaromírem Hronem, předsedou Výkonného výboru 

kontaktní osoba: Jaromír Hron,

bankovní spojení: FIO banka 

č. účtu:  

(dále jen „příjemce“) 

 

 

  

Strana 8 / 34

mailto:kubes.frantisek@brno.cz


2 
 

I. 

Předmět smlouvy a účel dotace 

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí účelové neinvestiční finanční podpory z rozpočtu 
poskytovatele ve formě neinvestiční dotace na realizaci projektu „Partnerství Asociace 
NNO JMK a statutárního města Brna 2023“ (dále jen „projekt“), a to na základě žádosti 
zaevidované pod č. j. MMB/0384412/2023 (dále jen „dotace“). 

2. Příjemce dotaci přijímá a zavazuje se, že bude projekt realizovat na svou vlastní 
zodpovědnost, v souladu s právními předpisy a podmínkami této smlouvy. Podrobný popis 

účelu projektu a činností pro tento projekt je definován v příloze č. 1, která je nedílnou 
součástí této smlouvy. 

3. Poskytnutí dotace je v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, a zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále také „zákon o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů“). 

4. Dotace je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě  
a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, 
veřejnou finanční podporou a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona. 

5. Prokáže-li se po poskytnutí dotace, že tato naplňuje znaky veřejné podpory dle čl. 107 až 
109 Smlouvy o fungování Evropské unie, zavazuje se příjemce poskytnutou dotaci 
neprodleně vrátit zpět na účet poskytovatele. 

6. V případě, že příjemce bude poskytovat výhody třetím subjektům a tyto výhody budou 
naplňovat znaky veřejné podpory, je příjemce povinen postupovat v souladu s příslušnými 
předpisy v oblasti veřejné podpory. 

 

II. 

Výše a podmínky použití dotace 

1. Příjemci je poskytována dotace ve výši 200 000 Kč (slovy: dvěstětisíc korun českých) na 

realizaci projektu. 

2. Dotace bude poukázána jednorázově bankovním převodem na účet příjemce uvedený v 
záhlaví této smlouvy nejpozději do 30 dnů ode dne účinnosti této smlouvy. Dotace je 

poskytována formou zálohy s povinností následného vypořádání. 

3. Dotaci lze použít pouze v období od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2023 na úhradu způsobilých 
nákladů příjemce spojených s realizací projektu, které splňují níže uvedené podmínky: 

a) vznikly a byly příjemcem uhrazeny v období čerpání dotace, tj. od 1. 1. 2023 do 

31. 12. 2023, 

b) byly vynaloženy v souladu s účelovým určením dle čl. I. odst. 1 a odst. 2 této 
smlouvy a ostatními podmínkami této smlouvy, 

c) vyhovují zásadám účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti dle zákona č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů. 

Strana 9 / 34



3 
 

4. Způsobilými výdaji projektu se rozumí výdaje vynaložené v souvislosti s naplněním účelu 
projektu, nepatří mezi nezpůsobilé výdaje dle odst. 5 tohoto článku a které jsou v souladu 

s předloženým rozpočtem projektu, který tvoří přílohu č.2 této smlouvy. 

5. Dotaci nelze použít na nezpůsobilé výdaje projektu. 

Nezpůsobilými výdaji projektu se rozumí: 

a) úhrada výdajů na pohoštění a catering; 

b) nákup nemovitostí; 

c) odpisy dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku; 

d) dotace jiným fyzickým a právnickým osobám; 

e) úhrada daně z přidané hodnoty v případě, že žadatel má právo na její odpočet; 

f) úhrada úvěrů a půjček, penále, pokuty, kurzové ztráty. 

 

III.  

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Příjemce se zavazuje, že: 

a) nepřevede svá práva a povinnosti z této smlouvy na jinou osobu, 

b) bude realizovat projekt na vlastní účet a vlastní zodpovědnost, nepřevede 

poskytnutou dotaci na jiný právní subjekt, 

c) naplní účelové určení projektu. 

 

2. Příjemce se dále zavazuje: 

a) realizovat projekt za podmínek této smlouvy a v souladu s právními předpisy, 

b) použít dotaci k účelu dle této smlouvy a v souladu s podmínkami této smlouvy, 

c) vést a sledovat odděleně v účetní evidenci čerpání prostředků z dotace, 

d) kalkulovat všechny náklady bez daně z přidané hodnoty v případě, kdy příjemce 
má nárok na její odpočet, 

e) dbát dobrého jména poskytovatele, a to jak při realizaci projektu, tak i po jeho 

ukončení. 

3. Příjemce je povinen nejpozději do 31. 3. 2024 splnit následující: 

I. Předložit poskytovateli celkové vyúčtování poskytnuté dotace nebo toto 
vyúčtování v této lhůtě předložit k poštovní přepravě. Při doručování datovou 
schránkou nebo emailem se zaručeným elektronickým podpisem je pro 
zachování lhůty rozhodující datum doručení, u datové schránky je datem 
doručení myšleno datum dodání do datové schránky. Vyúčtování bude 
obsahovat: 

a) závěrečnou zprávu – zhodnocení projektu obsahující stručný popis 
realizovaného projektu/realizované činnosti, celkové vyhodnocení 

Strana 10 / 34



4 
 

splnění účelu, přínos pro statutární město Brno; doporučená struktura 

závěrečné zprávy je následující: 

- stručný popis realizovaného projektu,  

- průběh realizace aktivit financovaných z dotace, 

- celkové vyhodnocení splnění účelu,  

- finanční vypořádání dotace s potvrzením jeho pravdivosti a 
správnosti (bude splněno vyplněním formuláře o vyúčtování 
neinvestiční dotace dle bodu níže),  

- shrnutí medializace projektu (např. tiskové zprávy, 
fotodokumentaci projektu, články apod.); 

b) vyplněný formulář „Vyúčtování neinvestiční dotace – formulář“, formulář 
je uveřejněn na stránkách https://dotace.brno.cz/ (sekce Odbor 

strategického rozvoje a spolupráce); 

c) kopie prvotních dokladů prokazujících využití dotace v příslušném 
kalendářním roce. Veškeré originály dokladů příjemce a jejich 
předložené kopie budou označeny textem, ze kterého bude 
jednoznačně zřejmé, že doklad byl hrazen z konkrétní dotace 
poskytovatele: „Hrazeno z dotace z rozpočtu města Brna, č. dot. 
smlouvy …. v částce ….. Kč.“; 

d) prokázání úhrady prvotních dokladů: 

i. Úhrada plateb v hotovosti – zjednodušený daňový doklad (paragon), 
faktura, platby na základě uzavřené smlouvy – nutno doložit 
výdajovým pokladním dokladem, 

ii. Úhrada bezhotovostní – faktura, smlouva – nutno doložit kopií 
výpisu z bankovního účtu; 

e) fyzické a právnické osoby, které vedou účetnictví v plném nebo 
zjednodušeném rozsahu, předloží podpisem oprávněné osoby 
opatřenou část účetního deníku nebo hlavní knihy dokládající 
zaúčtování veškerých dokladů použitých k vyúčtování dotace. Podmínka 
„vést a sledovat odděleně v účetní evidenci čerpání prostředků z dotace“ 
(viz odst. 2 písm. c) tohoto článku smlouvy) bude splněna sledováním 
čerpání dotace v rámci střediska, zakázky nebo zavedením analytické 
evidence příslušných účtů; 

f) příjemci, kteří vedou daňovou evidenci, nebo příjemci, kteří mohou vést 

dle § 1f zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, jednoduché účetnictví, prokáží zavedení všech dokladů 
použitých k vyúčtování dotace do peněžního deníku (deník příjmů a 
výdajů) opatřeného podpisem oprávněné osoby. Příjemci, kteří uplatňují 
výdajový paušál, nebo příjemci, kteří jsou přihlášeni k platbě paušální 
daně, nebo příjemci, kteří nevedou účetnictví, doloží čestné prohlášení 
o této skutečnosti a doklady, kterými bude dotace vyúčtována, vše 
opatřené podpisem oprávněné osoby; 

Strana 11 / 34

https://dotace.brno.cz/


5 
 

g) v případě využití dotace na úhradu nájmu bude předložen doklad, popř. 
kopie dokladu, splňující základní náležitosti nájemní smlouvy dle zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(zejména vymezení předmětu nájmu, smluvních stran a výše 
nájemného). 

II. Vrátit na účet poskytovatele uvedený v čl. III odst. 5 této smlouvy případnou 
nepoužitou část prostředků dotace. Před vrácením dotace nebo její části je 
vhodné předem informovat OSRS MMB prostřednictvím formuláře Oznámení o 

vrácení dotace dostupného na https://dotace.brno.cz/ (sekce Odbor 

strategického rozvoje a spolupráce). 

4. OSRS MMB v případě prodlení příjemce s předložením vyúčtování poskytnuté dotace 
dodatečně stanoví písemným oznámením náhradní termín ne delší než 30 
kalendářních dnů pro předložení tohoto vyúčtování. Oznámení o stanovení náhradního 
termínu může být odesláno současně s výzvou k vrácení dotace. 

5. Příjemce je povinen v případě obdržení výzvy k vrácení dotace či její části z důvodu 
nepředložení vyúčtování čerpání dotace nebo v případě nedodržení limitu uvedeného 
v čl. II. odst. 3, 4 a 5 této smlouvy tuto vrátit poskytovateli na účet: 

a) č. 111211222/0800, VS číslo smlouvy, pokud se vrácení dotace či její části 
uskuteční v roce, ve kterém byla příslušná splátka vyplacena, 

b) č. 111350222/0800, VS 64022229, pokud se vrácení dotace či její části uskuteční 
v termínu od 1. 1. do 28. 2. v roce, který následuje po roce vyplacení příslušné 
splátky, 

c) č. 111158222/0800, VS číslo smlouvy, pokud se vrácení dotace či její části 
uskuteční v termínu od 1. 3. do 31. 12. v roce, který následuje po roce vyplacení 
příslušné splátky. 

6. Prokáže-li se po poskytnutí dotace, že tato naplňuje znaky veřejné podpory dle č. 107 
až 109 Smlouvy o fungování Evropské unie, zavazuje se příjemce poskytnutou dotaci 
včetně úroků neprodleně vrátit zpět na účet poskytovatele. 

7. Poskytovatel je při nakládání s veřejnými prostředky povinen dodržovat ustanovení 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů (zejména § 9 odst. 2 citovaného zákona). 

8. Příjemce se zavazuje při čerpání dotace postupovat v souladu se zákonem č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

IV. 

Další povinnosti příjemce 

1. Příjemce se zavazuje uvádět na tištěných i elektronických materiálech souvisejících s 
realizací projektu (např. publikace, časopisy, noviny, sborníky, propagační materiály 
všeho druhu, webové stránky, sociální sítě): 

a) že se projekt uskutečňuje za finanční podpory statutárního města Brna 

a současně 

Strana 12 / 34

https://dotace.brno.cz/


6 
 

b) logo či znak statutárního města Brna. Použití loga je příjemci povoleno již 
uzavřením této smlouvy, příjemce je současně povinen používat logo v souladu s 
Logomanuálem města Brna. V případě použití znaku statutárního města Brna je 
třeba postupovat dle platného znění Statutu pro užívání znaku a vlajky města Brna 
a znaků a vlajek městských částí, podrobnosti jsou zveřejněny na 
https://www.brno.cz/w/pouziti-znaku-a-vlajky-mesta-brna. Logomanuál města 
Brna je uveřejněn na webových stránkách města Brna https://www.brno.cz/w/logo. 

V nutných případech může příjemce konzultovat použití loga na adrese 
logo@brno.cz. 

2.  Příjemce je povinen předat poskytovateli vzory materiálů uvedených v odst. 1 tohoto 
článku smlouvy k provedení kontroly splnění povinností příjemce uvedené v odst. 1 
tohoto článku. Příjemce bude předávat poskytovateli vzory materiálů průběžně, 
nejpozději však současně s předložením závěrečného vyúčtování čerpání dotace. V 

případě poskytnutí dotace na vydání publikace (časopisu, novin, sborníku) je příjemce 
povinen předat poskytovateli 3 výtisky publikace (časopisu, novin, sborníku). V případě 
poskytnutí dotace na vydání multimediálního nosiče je příjemce povinen předat 
poskytovateli 3 kusy multimediálního nosiče. Obojí však nejpozději s předložením 
vyúčtování dotace. 

3.  Příjemce je povinen předat poskytovateli prostřednictvím OSRS MMB na všechny 
akce, které se v rámci projektu konají v Brně, v přiměřeném předstihu pozvánku buď 
elektronicky (na adresu kubes.frantisek@brno.cz) nebo 2 kusy tištěných pozvánek (dle 
aktuální dohody s OSRS MMB). 

4.  Příjemce je povinen oznámit poskytovateli svůj případný zánik, transformaci, sloučení, 
změnu statutárního orgánu, změnu kontaktu apod., či změnu vlastnického vztahu k 
věci, na kterou se dotace poskytuje, bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 14 
kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti této změny. V případě přeměny nebo 
zrušení s likvidací je příjemce povinen tuto skutečnost oznámit poskytovateli bez 
zbytečného odkladu po vstupu do likvidace. 

5.  Příjemce se zavazuje v případě změny projektu či jeho názvu oproti údajům uvedeným 
v žádosti o dotaci včetně jejích příloh vyžádat si u poskytovatele písemný souhlas s 
takovou změnou. Změna může být méně závažná či závažná, míru závažnosti změny 
projektu či jeho názvu je oprávněn posoudit a určit OSRS MMB. 

6. Písemný souhlas se změnou projektu uděluje: 

a) OSRS MMB – v případě souhlasu s méně závažnou změnou projektu. Za méně 
závažnou změnu projektu se považuje taková změna, která nemá zásadní dopad 
na účel poskytnuté dotace (např. změna názvu projektu bez změny obsahu 
projektu, změna čísla bankovního účtu, formální změna projektu či smlouvy, změna 
místa či termínu konání akce či akcí v daném období čerpání dotace, změna 
položek, na které lze čerpat dotaci v rámci předloženého rozpočtu, který je přílohou 
této smlouvy, při současném dodržení obsahu projektu); 

b) Zastupitelstvo města Brna – v případě souhlasu se závažnou změnou projektu. Za 
závažnou změnu projektu se považuje taková změna, která má zásadní dopad na 
účel poskytnuté dotace (např. změna názvu projektu způsobená změnou obsahu 
projektu, převod realizace projektu do roku následujícího) a na termíny stanovené 
pro čerpání a vyúčtování dotace. 

Strana 13 / 34

https://www.brno.cz/w/pouziti-znaku-a-vlajky-mesta-brna
https://www.brno.cz/w/logo


7 
 

V. 

Kontrola 

1.  Příjemce je povinen umožnit poskytovateli v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o 
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), ve znění pozdějších předpisů, provedení průběžné a následné 
veřejnosprávní kontroly nakládání s veřejnými prostředky z poskytnuté dotace, jejich 
použití k účelu, který je vymezen touto smlouvou, a předložit při kontrole všechny 
požadované doklady. Kontrolu provádí OSRS MMB, případně jiný orgán určený 
poskytovatelem. 

2. Poskytovatel je oprávněn v případě podezření na porušení rozpočtové kázně 
zjištěného průběžnou veřejnosprávní kontrolou pozastavit či ukončit vyplácení 
schválené dotace. 

3. Příjemce je povinen po dobu 10 (deseti) let ode dne účinnosti této smlouvy archivovat 
následující materiály: 

a) žádost včetně povinných příloh, 

b) tuto smlouvu, 

c) originály dokladů prokazujících čerpání dotace, 

d) dokumentaci o zadávání veřejné zakázky, je-li zadávána, 

e) závěrečnou zprávu. 

 

 

VI.  

Sankční ustanovení 

1. Pokud příjemce v rozporu s touto smlouvou nebo v rozporu s právními předpisy 
(zejména se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 
ve znění pozdějších předpisů) poruší rozpočtovou kázeň, tj. neoprávněně použije nebo 
zadrží poskytnutou dotaci, bude poskytovatel postupovat v souladu s ustanoveními 
§ 22 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů. 

2. V případě neoprávněného použití či zadržení poskytnuté dotace bude příjemci uložen 
odvod za porušení rozpočtové kázně odpovídající výši neoprávněně použitých či 
zadržených finančních prostředků. Kdy se jedná o neoprávněné použití či zadržení 
peněžních prostředků, je uvedeno v § 22 odst. 2 a 3 zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů; jedná se 
mimo jiné i o porušení povinností stanovených smlouvou o poskytnutí dotace. 

3. Poskytovatel (OSRS MMB) písemně vyzve příjemce k provedení opatření k nápravě v 
jím stanovené lhůtě max. 30 kalendářních dnů, domnívá-li se na základě kontrolního 
zjištění, že příjemce porušil méně závažnou povinnost dle čl. IV. této smlouvy, jejíž 
povaha umožňuje nápravu v náhradní lhůtě, nebo nepředložil vyúčtování v termínu 
stanoveném touto smlouvou. V rozsahu, v jakém příjemce provede opatření k nápravě, 
platí, že nedošlo k porušení rozpočtové kázně. 

Strana 14 / 34



8 
 

4. Za porušení méně závažné povinnosti stanovené v čl. IV. této smlouvy, u které není 
možné provést nápravu ani ve stanovené náhradní lhůtě, nebo u které příjemce 
neprovede nápravu ani ve stanovené náhradní lhůtě, bude příjemci v souladu s 
ustanovením zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 
ve znění pozdějších předpisů, uložen odvod ve výši 1 % z poskytnuté dotace za každé 
jednotlivé porušení povinnosti. Za předložení vyúčtování čerpání dotace po 
stanoveném termínu: 

- do 5 kalendářních dnů…………………..1 % z poskytnuté dotace 

- od 6 do 30 kalendářních dnů……………3 % z poskytnuté dotace. 

Za porušení méně závažné povinnosti se nepovažuje porušení ustanovení čl. IV. odst. 
7 písm. b) této smlouvy. 

5.  Při porušení několika méně závažných povinností se odvody za porušení rozpočtové 
kázně sčítají. 

6.  Poskytovatel (OSRS MMB) písemně vyzve příjemce k vrácení dotace nebo její části v 
jím stanovené lhůtě max. 30 kalendářních dnů, zjistí-li na základě kontroly, že příjemce 
porušil povinnost stanovenou právním předpisem, která souvisí s účelem, na který byly 
peněžní prostředky poskytnuty, nedodržel účel dotace nebo podmínku, za které byla 
dotace poskytnuta, u níž nelze vyzvat k provedení opatření k nápravě. V rozsahu, v 
jakém příjemce vrátil dotaci nebo její část, platí, že nedošlo k porušení rozpočtové 
kázně. 

 

 

VII. 

Závěrečná ustanovení 

1.  Změnit či doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze na základě vzájemné 
dohody formou písemných vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými 
zástupci smluvních stran. 

2.  Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci 
smluvních stran a doručením či předáním této smlouvy oběma smluvním stranám. / 
Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran 
a doručením či předáním této smlouvy oběma smluvním stranám. Smlouva nabývá 
účinnosti dnem uveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů – pouze u dotací nad 50 tis. Kč 
a v případě, že příjemcem není fyzická osoba nepodnikající. 

3.  Příjemce výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla poskytovatelem v plném 
rozsahu zveřejněna v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
– pouze u dotací nad 50 tis. Kč a v případě, že příjemcem není fyzická osoba 
nepodnikající. 

4.  Příjemce podpisem této smlouvy bere na vědomí, že statutární město Brno – Magistrát 
města Brna zpracovává osobní údaje v souladu s nařízením Evropského parlamentu a 

Strana 15 / 34



9 
 

Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Více informací je umístěno na 
stránkách https://www.brno.cz/gdpr/. 

5.  Závazek založený touto smlouvou lze ukončit na základě písemné dohody smluvních 
stran nebo výpovědí. 

6.  Každá ze smluvních stran je oprávněna závazek z této smlouvy písemně vypovědět 
bez udání důvodu. Výpovědní lhůta je 14 dní a počíná běžet prvním dnem následujícím 
po dni doručení výpovědi druhé smluvní straně. V případě pochybností se má za to, že 
výpověď byla doručena třetím dnem ode dne jejího odeslání. Ve výpovědní lhůtě 
poskytovatel pozastaví vyplácení finančních prostředků. 

7. Tato smlouva je vyhotovena v jednom elektronickém vyhotovení podepsaném elektro
nickými podpisy oprávněných zástupců obou smluvních stran, případně je vyhotovena 
v listinné podobě ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž poskytovatel obd
rží dvě vyhotovení a příjemce obdrží jedno vyhotovení. 
 

Přílohy: 

1. popis projektu 

2. rozpočet projektu 

 

Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů. 

Poskytnutí dotace a smlouva o poskytnutí dotace mezi statutárním městem Brnem a … byly 
schváleny na ZX/XX. zasedání Zastupitelstva města Brna konaném dne XX. XX. 202X.  

 

V Brně dne ………………………         V Brně dne ……………………… 

 

za poskytovatele: 

 

za příjemce: 

 

…………………………………………….. 

 

…………………………………………….. 

 

Strana 16 / 34



Odbor sociální péče Magistrátu města Brna
žádost o dotaci

1 z 7

datum přijetí: registrační číslo: 

Žádost o individuální dotaci z rozpočtu statutárního města Brna na rok 2023

NNO zajišťující veřejně prospěšnou činnost ve městě Brně

veškeré finanční údaje se uvádí v korunách
žadatel nijak nezasahuje do nastavení projektové fiche, řídí se vloženými komentáři 

Identifikační údaje žadatele

název žadatele
Asociace nestátních neziskových organizací Jihomoravského kraje, z. s.

forma právní subjektivity spolek

IČO / DIČ 67007317

adresa sídla poskytovatele Česká 31, 602 00 Brno

telefon 541215533

e-mail

webová adresa

telefon (Brno)

e-mail (Brno)

číslo bankovního účtu 2000319344/2010

banka Fio Banka

statutární zástupce

jméno příjmení, titul Jaromír Hron

funkce

telefon 541 215 533

e-mail

Projekt

název projektu Partnerství Asociace NNO JMK a statutárního města Brna 2023

adresa místa realizace projektu v Brně Brněnská městská oblast (BMO)
1. 1. 2023 – 31. 12. 2023

členové členských organizací ANNO JMK z Brna

kvatifikace cílové skupiny (počet klientů) 90 zapsaných spolků, zapsaných ústavů a o. p. s., z toho 9 krajských střech se sídlem v Brně

vedoucí/kontaktní osoba jméno příjmení, titul Jaromír Hron

funkce

telefon 541 215 533

e-mail

celkové náklady na projekt v roce 2023

21,51 %

identifikace osoby, které mají podíl v právnické osobě 
žadatele a výše tohoto podílu

identifikace právnické osoby, ve kterých má žadatel 
podíl a výše tohoto podílu

info@annojmk.cz

www.annojmk.cz

místopředseda Výkonného výboru Asociace nestátních neziskových organizací 
Jihomoravského kraje, z. s.

hron@annojmk.cz

doba realizace projektu (od - do, celoročně)

cílová skupina (vč. věkové struktury klientů)

stručná charakteristika projektu a jeho přínosu a 
odůvodnění podpory

Cílem projektu je rozvoj partnerství dle Smlouvy o spolupráci Statutárního města Brna a Asociací nestátních neziskových 
organizací Jihomoravského kraje, z. s. (ANNO JMK), uzavřené 7.10.2010, a to zejména v oblasti:
1.Poradenské činnosti právní, daňové, grantové a odborně sociální pro seniory.
2.Spolupráce se SMB na koncepčních a strategických dokumentech, které mají dopad na spolkovou činnost v BMO
3.Rozvíjení vzájemné spolupráce na přípravě nového programového období čerpání fondů EU na celorepublikové úrovni
4.Zapojení zástupců NNO do přípravy dotačních programů a dotačních pravidel 5. zpracování studie proveditelnosti 
projektu: Možnosti uplatnění konceptu pracovní schopnosti v BMO.

místopředseda Výkonného výboru Asociace nestátních neziskových organizací 
Jihomoravského kraje, z. s.

hron@annojmk.cz

Plánované finanční zajištění projektu (nevyplňujte ručně, celkové náklady a výše požadované dotace se automaticky propíší z následující tabulky Zdroje financování)

930 000 Kč

výše požadované dotace z OSP MMB 
na rok 2023

200 000 Kč

Strana 17 / 34



Odbor sociální péče Magistrátu města Brna
žádost o dotaci

2 z 7

komentář

Odbor sociální péče MMB 

0 Kč

0 Kč

Jihomoravský kraj 

MPSV 0 Kč

0 Kč

Strukturální fondy EU

0 Kč

Příjmy od klientů 0 Kč

Fondy zdravotních pojišťoven 0 Kč

0 Kč

Sponzorské dary

Členské příspěvky za rok celkem

0 Kč

Celkem

Prostor pro případné další poznámky a komentáře

Příloha: Přehled dotací ANNO JMK v letech 2019-2023.

Prohlašuji, že informace uvedené v této žádosti jsou úplné a pravdivé a že nezatajuji žádné okolnosti důležité pro posouzení žádosti.

V Brně, dne 07.08.2023

razítko a podpis statutárního zástupce

Žadatel k žádosti připojuje tyto povinné přílohy

Zdroje financování v roce 2023 (zaokrouhlujte na celé Kč)

200 000 Kč

Jiný odbor MMB (v komentáři uveďte jaký)

Úřady městských částí (uveďte v komentáři které)

Jiná ORP (uveďte v komentáři která)

90 000 Kč

Jiný resort státní správy (uveďtě konkrétně: 
ministerstvo, orgán Úřadu vlády...)

600 000 Kč

Příspěvek zřizovatele (v komentáři uveďte název)

Nadace zahraniční i tuzemské (jmenujte v komentáři)

10 000 Kč

30 000 Kč

Jiné (uveďte v komentáři konkrétně jaké...)

930 000 Kč

žádost podal(a) 
Jaromír Hron, místopředseda VV ANNO JMK

Vámi poskytnuté osobní údaje zpracovává statutární město Brno – Magistrát města Brna v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 
2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 
údajů). Více informací získáte na stránkách https://www.brno.cz/gdpr/ a dle jednotlivých agend https://www.brno.cz/gdpr/zaznamy-o-cinnostech-zpracovani/“.

1. Popis projektu (druhý list)
2. Celkový rozpočet projektu (třetí list)
3. Přehled zaměstnanců podílejících se na realizaci – mzdové náklady (čtvrtý list)
4. Čestné prohlášení (pátý list)
5. Dokument potvrzující vznik subjektu nebo oprávnění k činnosti (výpisy z veřejných rejstříků dle zákona č. 304/2013 Sb. o veřejných rejstřících právnických a fyzických osob, ve 
znění pozdějších předpisů; církevní organizace dokládají výpis MK ČR);
6. Doklad o právní subjektivitě žadatele (přidělení IČ), není-li totožné s bodem 1;
7. Smlouvu o zřízení běžného účtu předkládajícího subjektu;
8. Doklad o ustanovení statutárního zástupce žadatele (např. jmenovací listina nebo zápis z ustavující schůze o jeho zvolení apod.); není-li totožné s bodem 1
9. Úplný výpis platných údajů z evidence skutečných majitelů

Poznámky k požadovaným přílohám:
1. Organizace, které obdržely dotaci v předchozím roce, dokládají pouze 1x neověřené kopie příloh. Pouze v případě jakékoliv změny je třeba přílohy ověřit.
2. Organizace, které žádají  OSP MMB o dotaci z rozpočtu města Brna poprvé, nebo jejich předchozí žádosti byly zamítnuty, dokládají veškeré požadované přílohy 1x v ověřených 
kopiích.
3. Předkládá-li žadatel více žádostí, přikládá povinné přílohy jen jednou (nikoliv ke každé žádosti).

Jaromír Hron Digitálně podepsal Jaromír Hron 

Datum: 2023.08.07 11:25:02 +02'00'

Strana 18 / 34



Odbor sociální péče Magistrátu města Brna
žádost o dotaci

Popis projektu

Základní charakteristika organizace 
předkládající projekt: 

-představení organizace
-poslání a hlavní cíl 
-za jakým účelem byla založena
-další projekty
-dosavadní zkušenosti
-další relevantní informace

Globálním cílem projektu je rozvoj partnerství dle Smlouvy o spolupráci Statutárního 
města Brna s Asociací nestátních neziskových organizací Jihomoravského kraje (ANNO 
JMK), uzavřené dne 7. 10. 2010.  

Žadatelem o podporu je Asociace nestátních neziskových organizací Jihomoravského kraje, z.s., která 
poskytuje služby nestátním neziskovým organizacím, a to jak členským, tak nečlenským. Tyto služby 
trvale rozvíjí vzájemnou spoluprací se SMB v těchto oblastech: 
zastoupení NNO v poradních a iniciativních orgánech, zřizovaných SMB, 
koordinace a podpora činnosti zástupců NNO v komisích a poradních orgánech SMB, 
zapojení zástupců NNO do přípravy a realizace dotačních programů a dotačních pravidel,  
pravidelné hodnocení výsledků a plánování rozvoje spolupráce, 
posilování znalostí orgánů SMB o problematice NNO na území BMO,
informování samosprávy o činnosti neziskového sektoru. Propagace činnosti NNO, např. 9. ročník 
ankety Osobnost NNO JMK.

Popis projektu: 

-základní idea, účel a cíle projektu
-výchozí situace a zdůvodnění případného 
rozvoje
-představa dosažení cílového stavu a 
přínosu projektu
-harmonogram projektu
-popis konkrétních aktivit
-přehled plánovaných spolupracujících 
subjektů
-další relevantní informace

ANNO JMK již v předchozích letech koordinovala činnost demokraticky zvolených zástupců neziskového 
sektoru v komisích a pracovních skupinách SMB a práci zástupců NNO v Monitorovacích a řídících 
orgánech ESF 2021-2027. Tato činnost je nedílnou součástí Smlouvy o spolupráci, a proto chceme v 
této práci pokračovat.  Asociace tuto činnost pouze koordinuje a je zástupcům nápomocna při jejich 
práci při přípravě na jednání komisí a PS. V této činnosti chce pokračovat i v roce 2023. Během 
realizace projektů v roce 2008 – 2022 se potvrdilo, že činnost Asociace i dosažené výstupy se 
zkvalitňují díky stálým zaměstnancům. V době, kdy vycházela administrativní činnost Asociace 
převážně z dobrovolnické práce, nebylo možné zajistit plynule činnosti nutné pro kvalitní informování 
neziskového sektoru a ostatních subjektů, a i trvalou spolupráci s orgány SMB. Rozsah uvedených 
aktivit bude naplňován a upravován podle aktuálních finančních prostředků, které se podaří získat pro 
rok 2023.

Cílová skupina, které se projekt 
věnuje: 

-popis cílové skupiny
-předpokládaný počet osob, které mohou 
být do projektu zahrnuty
-předpokládaný přínos pro cílovou skupinu 
projektu
-další relevantní informace Územně se projekt týká celého území BMO. Projekt se dotkne konkrétně 90 členských organizací 

ANNO JMK, kteří působí v oblasti sociální (cca 38% členské základny), organizací dětí a mládeže 
(cca 25 % členské základny) kulturních NNO (cca 15 % členů), ekologických organizací (5 % členské 
základny) a dalších NNO, které nelze přesně přiřadit do konkrétní oborové působnosti.

Hodnotící ukazatele projektu:

-kritéria hodnocení
-kvalitativní a kvantitativní ukazatele (př. 
předpokládaný počet osob, které projekt 
využijí, počet setkání a počty jejich 
účastníků apod.)
-četnost jednotlivých aktivit projektu
-celkový objem času, který bude cílové 
skupině v rámci projektu poskytnut
-počet dobrovolníků
-další relevantní informace

Přehled aktivit ANNO JMK 2023.  Práce  v  nadregionálních strukturách –  Monitorovací výbory a 
pracovní skupiny EU fondů, Rada ESIF,  MV INTERREG A-ČR, INTERREG Slovensko -Česko, Výbory 
ANNO  v ČR. ŘV ITI a jeho pracovní skupiny, spolupráce na koncepčních dokumentech MMB, JMK. 
Udržení pracovního místa  HP, úvazek 0,5 a udržení týmu externích spolupracovníků. 
Poskytování poradenství v oblasti právní, daňové, účetní, grantové a poradenství pro seniory, 
zdravotně postižené osoby a osoby v těžkých životních situacích, včetně webového portálu a FB.
Nejméně dva vzdělávací semináře pro NNO.
Výstupní zpráva pro SMB.

Strana 19 / 34



Odbor sociální péče Magistrátu města Brna
žádost o dotaci

Nákladové položky Poznámka 
v Kč v %

PROVOZNÍ NÁKLADY celkem 24,00 %

Materiálové náklady 0 Kč 0,00 %

#DIV/0!

0 Kč 0,00 %

#DIV/0!
#DIV/0!

0 Kč 0,00 % údržba, oprava a obnova techniky

Nemateriálové náklady 26,09 %

0 Kč 0,00 %
#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!

0 Kč 0,00 %

0 Kč 0 Kč #DIV/0!

#DIV/0!

#DIV/0!

#DIV/0!

80,00 %

80,00 %
18,18 %

#DIV/0!

#DIV/0!

#DIV/0!

#DIV/0!

#DIV/0!

18,18 %

Jiné provozní náklady 0 Kč 0 Kč #DIV/0!

#DIV/0!

#DIV/0!

OSOBNÍ NÁKLADY celkem 20,59 %

Mzdové náklady 20,59 %

0 Kč 0,00 %

#DIV/0!

93,33 %

0 Kč 0 Kč #DIV/0!

0 Kč 0 Kč #DIV/0!

#DIV/0!

Celkový rozpočet projektu v roce 2023 (částky v rozpočtu zaokrouhlujte na celé Kč)

Celkové náklady 
v roce 2023

Požadovaná dotace 
statutárního města Brna

250 000 Kč 60 000 Kč

20 000 Kč

10 000 Kč

10 000 Kč

230 000 Kč 60 000 Kč

70 000 Kč

70 000 Kč
provozní náklady-nájemné, energie, 
internet, služby, telefony

50 000 Kč 40 000 Kč

50 000 Kč 40 000 Kč
110 000 Kč 20 000 Kč

110 000 Kč 20 000 Kč
poradenské služby, správa webu, Osobnost 
NNO, tisk a propagace

680 000 Kč 140 000 Kč

680 000 Kč 140 000 Kč

530 000 Kč

150 000 Kč 140 000 Kč

Zákonné soc. a zdrav. pojištění  (odvody za 
zaměstnavatele)

Strana 20 / 34



Odbor sociální péče Magistrátu města Brna
žádost o dotaci

0 Kč 0 Kč #DIV/0!

#DIV/0!

0 Kč 0 Kč #DIV/0!

CELKEM 21,51 %

Ostatní sociální náklady - rozklíčujte v 
poznámce

930 000 Kč 200 000 Kč

Strana 21 / 34



Pracovníci v přímé péči (pracovní poměr) - pracovní pozice

č. úvazek počet měsíců
v %

1. koordinační a administrativní pracovník 0,50 12 100,00 %

2. 0 Kč 0 Kč #DIV/0!

3. 0 Kč 0 Kč #DIV/0!

4. 0 Kč 0 Kč #DIV/0!

5. 0 Kč 0 Kč #DIV/0!

6. 0 Kč 0 Kč #DIV/0!

Celkem 0,50 12 100,00 %

Ostatní personál (pracovní poměr) - pracovní pozice

č. úvazek počet měsíců
v %

1. 0 Kč 0 Kč #DIV/0!

2. 0 Kč 0 Kč #DIV/0!

3. 0 Kč 0 Kč #DIV/0!

4. 0 Kč 0 Kč #DIV/0!

Celkem 0,00 0 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč #DIV/0!

Dohody o pracovní činnosti

č. úvazek počet měsíců
v %

1. 12 0 Kč 0 Kč #DIV/0!

2. 12 0 Kč 0 Kč #DIV/0!

3. 12 0 Kč 0 Kč #DIV/0!

4. 0 Kč 0 Kč #DIV/0!

Celkem 0,00 36 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč #DIV/0!

Dohody o provedení práce

č. případné odvody
v %

1. DPP poradenství ekon., právní a sociální 230,00 350 Kč 86,96 %

2. DPP komise a externí poradci 200,00 300 Kč 83,33 %

3. 75,00 400 Kč 66,67 %

4. 0 Kč #DIV/0!

Celkem 505,00 0 Kč 0,00 82,11 %

Dobrovolníci
počet osob rozsah práce (hod.)

0 0

Přepočtený počet úvazků celkem 0,50

Celkové mzdové náklady 93 %

Přehled zaměstnanců podílejících se na realizaci – mzdové náklady (částky zaokrouhlujte na celé Kč)

pokyny k vyplnění: 
V jednotlivých tabulkách vyplňujte pouze bílé buňky, v barevných buňkách přednastaveny automatické vzorce.
Pečlivě čtěte pokyny v poznámkách u jednotlivých buněk. 

pracovní zařazení: 
činnost / funkce

měsíční hrubá mzda 
vč. odvodů za 

zaměstnavatele při 
100% úvazku

měsíční celková 
mzda / ve výši podílu 

úvazku

roční celková 
mzda  / ve výši podílu 

úvazku 

Požadovaná dotace 
z OSP MMB

v Kč

46 600 Kč 23 300 Kč 280 000 Kč 280 000 Kč

46 600 Kč 23 300 Kč 280 000 Kč 280 000 Kč

pracovní zařazení: 
činnost / funkce

měsíční hrubá mzda 
vč. odvodů za 

zaměstnavatele při 
100% úvazku

měsíční celková 
mzda / ve výši podílu 

úvazku

roční celková 
mzda  / ve výši podílu 

úvazku 

Požadovaná dotace 
z OSP MMB

v Kč

pracovní zařazení: 
činnost / funkce

měsíční hrubá mzda 
vč. odvodů za 

zaměstnavatele při 
100% úvazku

měsíční celková 
mzda / ve výši podílu 

úvazku

roční celková 
mzda  / ve výši podílu 

úvazku 

Požadovaná dotace 
z OSP MMB

v Kč

pracovní zařazení: 
činnost / funkce

počet 
hodin

hodinová 
sazba

přepočteno na 
úvazek 

mzdové náklady 
vztahující se k 

projektu

Požadovaná dotace 
z OSP MMB

v Kč

80 500 Kč 70 000 Kč

60 000 Kč 50 000 Kč

koordinační a administrativní pracovník 
– příprava projektu OPZ

30 000 Kč 20 000 Kč

1 050 Kč 170 500 Kč 140 000 Kč

450 500 Kč 420 000 Kč

Strana 22 / 34



Asociace nestátních neziskových organizací Jihomoravského kraje, z. s.

67007317

Česká 31, 602 00 Brno

Jaromír Hron, místopředseda VV ANNO JMK 

· není proti němu zahájeno insolvenční řízení

· není v likvidaci

· dle jeho znalostí není proti němu veden výkon exekuce

· nežádá o dotaci na stejný projekt z jiného dotačního programu MMB

· nevede se statutárním městem Brnem žádný soudní spor, a pokud ano, jaký je předmět sporu:

V Brně Dne XX. 08. 2023

………………………………………………………………
                                                               podpis statutárního zástupce a razítko

  

Č e s t n é   p r o h l á š e n í

· není v úpadku

· nebylo vůči němu vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut pro nedostatek jeho majetku

· není veden jako dlužník v insolvenčním rejstříku dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobu jeho řešení (insolvenční zákon), v platném 
znění

· nemá k datu podání žádosti závazky po lhůtě splatnosti (bezdlužnost) vůči veřejným rozpočtům, tj.: rozpočtu statutárního města Brna, tedy 
městu Brnu, příp. městským částem a příspěvkovým organizacím zřizovaným městem a městskými částmi; ke státnímu rozpočtu, tj. nemá dluh na 
daních a sociálním či zdravotním pojištění; k dalším poskytovatelům dotací z veřejných rozpočtů.

· nemá k datu podání žádosti závazky po lhůtě splatnosti (bezdlužnost) vůči obchodním společnostem se 100% majetkovou účastí statutárního 
města Brna

Strana 23 / 34



Příjmy - zvýšení                                                                                                                                   
ORJ § pol. ÚZ ORG Věcná náplň Upr. rozpočet Úprava Rozpočet 

k 17.8.2023 rozpočtu + - po  změně
1500 3809 2229 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 0 200 200

Běžné výdaje - zvýšení
ORJ § pol. ÚZ ORG Věcná náplň Upr. rozpočet Úprava Rozpočet 

 k 17.8.2023 rozpočtu + - po  změně
1500 3900 5222 7150 Neinvestiční transfery spolkům 0 200 200

Rozpočtové opatření 

Strana 24 / 34



Údaje platné ke dni: 7. srpna 2023 03:55 1/3

Úplný výpis
ze spolkového rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Brně
oddíl , vložka L 19608

Datum zápisu: 1. ledna 2014
Datum vzniku: 24. června 1998

zapsáno 1. ledna 2014
Spisová značka: L 19608 vedená u Krajského soudu v Brně

zapsáno 1. ledna 2014
Název: Asociace nestátních neziskových organizací Jihomoravského kraje

zapsáno 1. ledna 2014
vymazáno 24. ledna 2017

Asociace nestátních neziskových organizací Jihomoravského kraje, z.s.
zapsáno 24. ledna 2017

Sídlo: Ve Vaňkovce 462/1, Trnitá, 602 00 Brno
zapsáno 1. ledna 2014

vymazáno 10. března 2015
Česká 141/31, Brno-město, 602 00 Brno

zapsáno 10. března 2015
Identifikační číslo: 670 07 317

zapsáno 1. ledna 2014
Právní forma: Spolek

zapsáno 1. ledna 2014
Účel:

Napomáhání rozvoje občanské společnosti.
zapsáno 10. března 2015

Společný postup při jednání s orgány veřejné správy, legislativními orgány a 
zástupci politických stran.

zapsáno 10. března 2015
Koordinace společných zájmů v oblasti finanční, legislativní i informační.

zapsáno 10. března 2015
Prohlubování vzájemné informovanosti mezi členy Asociace, koordinace jejich 
aktivity.

zapsáno 10. března 2015
Provoz informačního, poradenského a vzdělávacího servisu pro nestátní 
neziskové organizace.

zapsáno 10. března 2015
Společná prezentace neziskového sektoru.

zapsáno 10. března 2015
Název nejvyššího
orgánu: Valná hromada

zapsáno 10. března 2015
Statutární orgán:
 

zapsáno 1. ledna 2014
vymazáno 10. března 2015

předseda, místopředseda:
místopředsedkyně:

 

Tento výpis elektronicky podepsal "ČR - Krajský soud v Brně" dne 7.8.2023 v 11:04:51. EPVid:E6QqBvUKiElxTO03p3QPOw

Strana 25 / 34



oddíl L, vložka 19608

Údaje platné ke dni: 7. srpna 2023 03:55 2/3

Den vzniku funkce: 11. června 2014
Den zániku funkce: 29. června 2016
Den vzniku členství: 11. června 2014

zapsáno 10. března 2015
vymazáno 11. srpna 2016

předseda:
 

Den vzniku funkce: 11. června 2014
Den zániku funkce: 29. června 2016
Den vzniku členství: 11. června 2014

zapsáno 10. března 2015
vymazáno 11. srpna 2016

předseda:
 

Den vzniku funkce: 29. června 2016
Den zániku funkce: 31. prosince 2016

zapsáno 11. srpna 2016
vymazáno 24. ledna 2017

místopředseda:
 

Den vzniku funkce: 29. června 2016
Den zániku funkce: 31. prosince 2016

zapsáno 11. srpna 2016
vymazáno 24. ledna 2017

předseda:
 

Den vzniku funkce: 1. ledna 2017
Den zániku funkce: 30. června 2020
Den zániku členství: 30. června 2020

zapsáno 24. ledna 2017
vymazáno 14. srpna 2020

místopředseda:
 

Den vzniku funkce: 1. ledna 2017
Den zániku funkce: 30. června 2020
Den zániku členství: 30. června 2020

zapsáno 24. ledna 2017
vymazáno 14. srpna 2020

Předseda výkonného
výboru:

 

Den vzniku funkce: 1. července 2020
Den vzniku členství: 1. července 2020

zapsáno 14. srpna 2020
vymazáno 19. srpna 2020

Strana 26 / 34



oddíl L, vložka 19608

Údaje platné ke dni: 7. srpna 2023 03:55 3/3

Místopředsedkyně
výkonného výboru:

 

Den vzniku funkce: 1. července 2020
Den vzniku členství: 1. července 2020

zapsáno 14. srpna 2020
vymazáno 19. srpna 2020

Předseda výkonného
výboru:

 

Den vzniku funkce: 1. července 2020
Den vzniku členství: 1. července 2020

zapsáno 19. srpna 2020
Místopředsedkyně
výkonného výboru:

 

Den vzniku funkce: 1. července 2020
Den zániku funkce: 23. června 2021
Den vzniku členství: 1. července 2020
Den zániku členství: 23. června 2021

zapsáno 19. srpna 2020
vymazáno 1. října 2021

Místopředsedkyně
výkonného výboru:

 

Den vzniku funkce: 29. června 2021
Den vzniku členství: 29. června 2021

zapsáno 1. října 2021
Počet členů: 2

zapsáno 10. března 2015
Způsob jednání: Za sdružení jedná každý  samostatně.

zapsáno 10. března 2015

Strana 27 / 34



Smlouva o běžném účtu 

uzavřená mezi bankou Fio banka, a.s., IČ 61858374, V Celnici 1028/10, 117 21 Praha 1, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném 
rejstříkovým soudem v Praze, spis. zn. B, vložka 2704, (dále jen „banka“), zastoupenou RM-S FINANCE, s.r.o., IČ: 62915240, V Celnici 
1028/10, 117 21 Praha 1. 

zastoupenou: Sychra, Petr 

  

  

  

    

a klientem — právnickou osobou “ 

*Obchodní firma/Název (přesně dle OR): *IČ: *Spis. zn.: 

Asociace nestátních neziskových organizací Jihomor 0067007317 

*Sídlo: Ulice + č.p. *Město, obec: *PSČ: *Stát: 

Ve Vaňkovce I Brno 60200 Česká republika 

Korespondenční adresa:“ Ulice + č.p. Město, obec: PSČ: Stát: 

[Telefon Mobilní telefon Fax E-mail 

info(Yannojmk.cz         
Přidělené číslo klienta: 931053280 

  

 

 

 

    
  

Zastoupen/Jednající: 

*Jméno a příjmení/Obchodní firma/Název: 

1.osoba | Hron, Jaromír 

2.osoba 

*Trvalý pobyt/Sídlo: Ulice + č.p. *Město, obec: *PSČ: *Stát: *Stát. přísl. 

1.osoba | 

2.osoba       

*Údaje o průkazu totožnosti“ 
  

  

  

  

*Druh průkazu totožnosti: *Číslo *Země vydání: | *Platný do: *Vydal: 

l.osoba“ | 

1.osoba“) 

2.osoba“ 

2.osoba“)                 

Číslo zřizovaného účtu: 

IBAN účtu 

BIC kód 

bankovní spojení: 

Den zřízení účtu: 19.10.2012 

Druh účtu: BU - běžný účet 

Měna účtu: Kč 

Druh úrokové sazby: vyhlašovaná 

Aktuální úroková sazba:“) — 0,10 % p.a. 

Frekvence úročení účtu: měsíčně 

Dispozice s úroky: připisovat k účtu 

Vinkulace: žádná 

Minimální zůstatek: 100,00 Kč 

Dispozice se zůstatkem: výběr v hotovosti 

Výpisy z účtu: měsíčně 

Způsob přebírání výpisů: © elektronicky 

Zdanění úroků: úroky nezdaněny 

* povinný údaj, 1) zkratka státu dle Seznamu, 2) není třeba vyplňovat, je-li shodná s adresou sídla, 3) není-li, datum narození, 4) občané ČR občanský průkaz, občané jiných zemí 

EU cestovní pas nebo občanský průkaz, ostatní cestovní pas, 5) druhý průkaz totožnosti je-li vyžadován, 6) pouze fyzická osoba, 7) vždy osobně přítomný zástupce klienta 

(právnická osoba je osobně přítomna, jedná-li za ni osobně přítomný statutární orgán), 8) platná ke dni zřízení účtu 

1/2 Strana 28 / 34



2
 

úřadovna Brno, 19.10.2012 

ČI. I. Předmět smlouvy 

Banka zřídí a povede majiteli účtu běžný účet (dále jen účet). 

Banka je povinna vyplatit majiteli účtu úroky z kreditního zůstatku na účtu. 
Majitel účtu je v souladu s ostatními ustanoveními této smlouvy a Obchodních podmínek pro zřizování a vedení účtů (dále též jen 
„Obchodní podmínky“ nebo “Podmínky“) povinen zejména: 
a) | udržovat na účtu nejméně minimální zůstatek, s 
b) uhradit řádně a včas poplatky za vedení účtu, provedené transakce a další platby dle ceníku banky. 

ČI. II. Podmínky pro zřizování a vedení účtů 
Práva a povinnosti obou smluvních stran se řídí přednostně ustanoveními této smlouvy a dále Obchodními podmínkami vydávanými 
bankou. 

Součástí této smlouvy jsou Obchodní podmínky, Ceník a Sazebník. Majitel účtu podpisem této smlouvy zároveň potvrzuje, že Ceník, 
Sazebník a Obchodní podmínky převzal, seznámil se s nimi, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Smluvní strany se 
dohodly, že banka je oprávněna měnit Obchodní podmínky způsobem v nich uvedeným a Ceník a Sazebník způsobem uvedeným v 
Obchodních Podmínkách. 

V rozsahu, v jakém nejsou práva a povinnosti majitele účtu a banky upraveny v této smlouvě (včetně Podmínek, Ceníku a Sazebníku), 
použijí se přiměřeně obecná a nejbližší ustanovení této smlouvy, dále závazné právní předpisy a obchodní zvyklosti. 

ČI. III. Nakládání s účtem a s peněžními prostředky na účtu 
S peněžními prostředky na účtu je oprávněn nakládat pouze majitel účtu nebo osoby jím uvedené v této smlouvě nebo osoby k tomu 
zmocněné ve formě dle Podmínek. 
Nakládat s účtem (nakládáním s účtem se rozumí zejména změna jakýchkoliv parametrů účtu uvedených na první straně této smlouvy, 
zřizování, změna a rušení podpisových vzorů, zmocňování dalších osob k nakládání s peněžními prostředky na účtu a jakýkoliv právní 
úkon směřující ke změně či ukončení platnosti této smlouvy) může jen majitel účtu, jiná osoba může nakládat s účtem za podmínek 
uvedených v Obchodních podmínkách. 
Na účet lze vkládat a vybírat z něj hotovost pouze na pobočce banky, která provádí požadované hotovostní operace v příslušné měně, a 
pouze v pokladních hodinách. 
Na účet Ize vkládat hotovost též hotovostním vkladem na bankovní účet banky, přičemž platba musí být identifikována specifickým 
symbolem shodným s číslem účtu. 

Z účtu lze bezhotovostně vybírat na základě písemného příkazu k úhradě. 
Na účet lze vkládat hotovost též bezhotovostním vkladem na bankovní účet banky, přičemž platba musí být identifikována specifickým 
symbolem shodným s číslem účtu. 

ČI. IV. Závěrečná ustanovení 

Majitel účtu je povinen vyplnit pravdivě a úplně všechny povinné údaje o své osobě požadované na první straně této smlouvy 
a pravdivě a úplně všechny povinné údaje o osobách, které ho při podpisu smlouvy zastupují či jednají jeho jménem, požadované v této 
smlouvě či v příloze k této smlouvě. Majitel účtu je dále povinen oznamovat bez zbytečného odkladu bance jejich změny a zajistit 
splnění obdobné povinnosti od oprávněných a zmocněných osob. 
Tato smlouva se uzavírá podle českého právního řádu na dobu neurčitou a nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními 
stranami. Je-li smlouva uzavírána zároveň v českém znění a ve znění v jiném jazyce, má přednost znění české. 
Po ukončení smluvního vztahu se ustanovení této smlouvy včetně jejích součástí a dokumentů, na které se smlouva odkazuje, použijí na 
vypořádání závazků a pohledávek ze smlouvy vzniklých. 
Smluvní strany se dohodly, že veškeré právní vztahy plynoucí z této smlouvy se budou řídit českým právním řádem a veškeré spory 
plynoucí z této smlouvy budou rozhodovány výhradně českými soudy. Místně příslušným soudem prvního stupně je místně příslušný 
soud banky. 

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvojím vyhotovení. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu, Obchodní podmínky, Ceník a 
Sazebník přečetly, souhlasí s nimi a uzavírají tuto smlouvu na základě své vážné a svobodné vůle, což stvrzují svým podpisem. 

zá banku 

Sychra, Petr 

  temp911097613480058030318.k12000319344 2/2 Strana 29 / 34



  

Smlouva o spolupráci 

Č. 0072101704627 
dle ust. $ 51 zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 

kterou uzavírají dole uvedeného dne, měsíce a roku: 

I 
Smluvní strany 

Statutární město Brno, 

Dominikánské nám. 1, 601 67 Brno 

IČ 44992785 
zastoupené Bc. Romanem Onderkou, MBA, primátorem 

oprávněn jednat ve věcech smluvních Ing. Vladimír Adam, vedoucí Úseku sociálně- 

kulturního na základě pověření Rady města Brna ze dne 21. 9.2010 

dále jen „město Brno“ na straně jedné 

a 

Asociace nestátních neziskových organizací Jihomoravského kraje 

se sídlem Ve Vaňkovce 1, 602 00 Brno 

IČ 67007317 
zastoupená Jaromírem Hronem, předsedou výkonného výboru 
dále jen „„ANNO JMK“ na straně druhé 

AI. 

Preambule 

Smluvní strany ve snaze o vytváření a posilování partnerských vztahů mezi statutárním 

městem Brnem a nestátními neziskovými organizacemi uzavírají tuto Smlouvu o spolupráci, 
která tvoří obecný rámec spolupráce mezi městem a nestátními neziskovými organizacemi. 

Cílem této spolupráce je aktivní účast dotčených subjektů na řešení obecních priorit a na 
posílení efektivity při realizaci rozvojových programů města. Uzavření Smlouvy o spolupráci 
rovněž vytváří prostor pro komunikaci, konzultace a expertní spolupráci, což ve svém 

důsledku přináší synergický efekt společného úsilí samosprávy a občanské společnosti ve 

shodném zájmu o rozvoj města i regionu. 

HI. 

Oblasti spolupráce 

Smluvní strany budou rozvíjet vzájemnou spolupráci zejména v těchto oblastech: 

1. Zastoupení NNO v poradních a iniciativních orgánech zřizovaných obecní samosprávou a 
jejich zapojení do tvorby rozvojových programů a koncepčních dokumentů města 

2. zvýšení absorpční kapacity města při čerpání fondů EU, např. formou partnerských 
projektů v tematických a regionálních operačních programech, vytvoření burzy 

projektových záměrů apod. 

3. zapojení zástupců NNO do přípravy dotačních programů a dotačních pravidel 

4. pravidelné hodnocení výsledků a plánování rozvoje spolupráce

Strana 30 / 34



5. posilování znalostí orgánů města o problematice NNO 

6. podpora činnosti Informačního a poradenského centra pro NNO a veřejnost, zřízeného 

ANNO JMK 

7. vytváření a správa informačních databází NNO s působností na území města Brna 

IV. 

Organizační zabezpečení 

Smluvní strany přijmou organizační a ekonomické opatření potřebná pro naplnění článku II. 

této smlouvy. 

V. 
Doba trvání smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu 

poslední smluvní stranou. 

2. Každá ze smluvních stran může tuto smlouvu vypovědět. Výpovědní lhůta činí dva měsíce 
a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce, následujícího po měsíci, ve kterém byla 

výpověď smlouvu doručena druhé straně. 

VÍ. 
Závěrečná ustanovení 

1. Veškeré vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními Občanského 

zákoníku. 

2. Tato smlouva může být změněna nebo doplněna pouze písemnou formou, odsouhlasenou 

oběma smluvními stranami. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž dva obdrží město Brno a jeden 

ANNO JMK. 

4. Obě smluvní strany po přečtení této smlouvy výslovně prohlašují, že s jejím 
obsahem souhlasí na základě jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož ke smlouvě 

připojují své podpisy. 

DOLOŽKA 
dle $ 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) v platném znění: 

Tato smlouva byla schválena Radou města Brna na schůzi č. R5/158 dne 21. 9. 2010. 

V Brně dne ......... P 

 
   

% 

za Statutární město Brn h neziskových 
ivského kraje 

VD
Strana 31 / 34



Údaje platné ke dni: 1. srpna 2023 03:54 1/3

Úplný výpis
z evidence skutečných majitelů vedené

Krajským soudem v Brně
oddíl , vložka L 19608

Spisová značka: L 19608 vedená u Krajského soudu v Brně
Název: Asociace nestátních neziskových organizací Jihomoravského kraje, z.s.
Identifikační číslo: 670 07 317
Skuteční majitelé:

Skutečný majitel:

Povaha postavení skutečného majitele:
Přímý skutečný majitel

Údaje o skutečnostech zakládajících postavení skutečného majitele:
Textový popis: Postavení skutečného majitele je založeno jeho funkcí ve
voleném orgánu právnické osoby. Statutární orgán. Skutečný majitel je členem
statutárního orgánu.

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem:
20. srpna 2020

zapsáno 20. srpna 2020
vymazáno 29. září 2021

Skutečný majitel:

Povaha postavení skutečného majitele:
Přímý skutečný majitel

Údaje o skutečnostech zakládajících postavení skutečného majitele:
Textový popis: Postavení skutečného majitele je založeno jeho funkcí ve
voleném orgánu právnické osoby. Statutární orgán. Skutečný majitel je členem
statutárního orgánu.

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem:
20. srpna 2020

zapsáno 20. srpna 2020
vymazáno 29. září 2021

Skutečný majitel: automaticky propsáno

Povaha postavení skutečného majitele:
Přímý skutečný majitel; Osoba s koncovým vlivem

Údaje o skutečnostech zakládajících postavení skutečného majitele:
Pozice člena statutárního orgánu.

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem:

Tento výpis elektronicky podepsal "ČR - Krajský soud v Brně" dne 1.8.2023 v 11:56:21. EPVid:vYtSW9F34qzghfbP7+59lQ

Strana 32 / 34



oddíl L, vložka 19608

Údaje platné ke dni: 1. srpna 2023 03:54 2/3

10. března 2015
Den, do kterého byla osoba skutečným majitelem:
1. října 2022

zapsáno 29. září 2021
vymazáno 1. října 2022

Skutečný majitel: automaticky propsáno

Povaha postavení skutečného majitele:
Přímý skutečný majitel; Osoba s koncovým vlivem

Údaje o skutečnostech zakládajících postavení skutečného majitele:
Pozice člena statutárního orgánu.

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem:
10. března 2015

zapsáno 29. září 2021
vymazáno 4. října 2021

Skutečný majitel: automaticky propsáno

Povaha postavení skutečného majitele:
Přímý skutečný majitel; Osoba s koncovým vlivem

Údaje o skutečnostech zakládajících postavení skutečného majitele:
Pozice člena statutárního orgánu.

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem:
1. října 2021
Den, do kterého byla osoba skutečným majitelem:
1. října 2022

zapsáno 4. října 2021
vymazáno 1. října 2022

Skutečný majitel: automaticky propsáno

Povaha postavení skutečného majitele:
Přímý skutečný majitel; Skutečný majitel podle § 4 zákona č. 37/2021 Sb.

Údaje o skutečnostech zakládajících postavení skutečného majitele:
Jiná skutečnost:
Pozice člena statutárního orgánu, obdobná pozice nebo zástupce člena.

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem:
10. března 2015

zapsáno 1. října 2022

Strana 33 / 34



oddíl L, vložka 19608

Údaje platné ke dni: 1. srpna 2023 03:54 3/3

Skutečný majitel: automaticky propsáno

Povaha postavení skutečného majitele:
Přímý skutečný majitel; Skutečný majitel podle § 4 zákona č. 37/2021 Sb.

Údaje o skutečnostech zakládajících postavení skutečného majitele:
Jiná skutečnost:
Pozice člena statutárního orgánu, obdobná pozice nebo zástupce člena.

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem:
1. října 2021

zapsáno 1. října 2022

Strana 34 / 34


